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投稿信箱：bjb-dqrb@126.com网址: http://www.xgll.com.cn（香格里拉网） 要 闻

提案号
122001

122002

122003

122004

122005

122006

122007

122008

122009

122010

122011

122012

122013

122014

122015

提案人
和淇

赵菊生等
5人

赵菊生等
2人

余荣杰

谢新培

安吾西罗

饶 礼 等 2
人

寸金祥

李彬

斯那央宗

杨翠英
迪庆州总
工 会（杨
翠英）

包成全

包成全

鲁茸尼玛
等4人

提 案 标 题
关于实施城市垃圾分类的建议
关于紧急制止用外来鱼在高原湖泊
放生，抢救性保护本地鱼类的提案
（重点提案）

关于进一步改造城区部分道路及配
套设施的建议

关于相对固定我州“两会”召开时间
的建议

关于改善迪庆州干部职工工资和福
利待遇的提案（重点提案）

松赞林寺关于寺庙供暖设施建设的
提案
香格里拉城区街道设立部分人行天
桥的提案
意识形态部门加强对乡村基层一线
培育和践行社会主义核心价值观
关于加快推进迪庆州房地一体的农
村宅基地和集体建设用地确权登记
发放不动产权证权籍调查等基础工
作的提案
关于加强地方金融监管的提案

关于建设农村养老服务机构的提案

关于要求教育部门加大对困难职工
子女就学救助的提案

关于请求建设乡镇老年活动场所的
建议
关于请求解决香格里拉市城市生态
环境提升项目建设资金的建议
关于尽快推进迪庆州公务用车改革
的建议

类别
生态

生态

社会

政治

社会

社会

经济

文化

政治

经济

社会

社会

社会

经济

社会

承办单位
州住建局

州农牧局

香格里拉市
人民政府

州委办

州人社局

州热力公司

香格里拉市
人民政府

州委宣传部

迪庆路政支
队

州金融办

州民政局

州教育局

州民政局

州发改委

州发改委

协办单位
州环保局、各县（市）人民政府
州民宗委、州水务局、普达措国
家公园管理局、小中甸水库管
理局

州文体广新局

各县市人民政府、迪庆公路局、
州国土资源局

州总工会

州发改委

香格里拉市人民政府

办理时限
2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.22

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.22

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

122016

122017

122018

122019

122020

122021

122022

122023

122024

122025

122026

122027

122028

122029

122030

刘桂芬

和艳兰等
2人

张国华

和雪松等
3人

迪庆州政
协 文 史
委
（尹钟祥）

和树华等
7人

姚润文

彭松平

蜂德新

安吾西罗

陈树合等
2人

陈树合等
2人

恩主

昌良贵嘎

斯那品初

充分发挥经济开发区优势作用，以发
展旅游带动开发区经济华丽转身

关于加快云南藏区供暖工程建设的
提案
关于要求制定出台《学习、使用和 发
展藏语言文字规定》的提案
关于进一步加大引进农产品龙头企
业的提案

关于打造经典红色文化长廊的建议
（重点提案）

整合虎跳峡镇卫生院和高原病防治
中心，建立开发区人民医院的建议

关于加快推进迪庆州创建全国生态
文明建设示范县（市）的建议（重点提
案）

关于加强健康扶贫惠民政策宣传力
度的建议
关于请求解决霞若乡施坝村三个村
民小组生产用电的提案
关于对松赞林寺拉姆央措湖治污的
提案（重点提案）

关于落实“龙头企业全面参与我州产
业扶贫”的提案

关于落实“民族贸易企业流动贷款贴
息”的提案

关于请求完善农村排污配套设施的
提案

关于加强棚户区改造建设质量监督
管理的提案

关于对德钦县飞来寺壁画进行保护
性修复的建议

经济

生态

政治

经济

文化

社会

生态

社会

经济

社会

经济

经济

经济

社会

文化

开发区管委
会

州热力公司

州民宗委

州商务局

州委宣传部

州卫计委

州政府办

州委宣传部

德钦县人民
政府
香格里拉市
人民政府

州扶贫办

州民宗委

州住建局

香格里拉市
人民政府

德钦县人民
政府

州旅发委

州住建局

州教育局、州人社局

州委党史研究室、州文体广新
局、州旅发委

开发区管委会、香格里拉市人
民政府

州人社局、州卫计委、州扶贫
办、州民政局、州财政局

州财政局、州农牧局、州林业
局、州发改委、州工信委

州人民银行、州财政局

州环保局

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.22

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.22

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

122037

122038

122039

122040

122042

122043

122044

122045

122046

122047

122048

122049

刘光辉

仁青江初

规嘎那杰

斯那定珠

斯那央宗

迪庆州工
商 联（那
卡）
迪庆州工
商 联（那
卡）
迪庆州工
商 联（那
卡）

迪庆州工
商 联（那
卡）

格玛品楚

阿新

迪庆州工
商 联
（马跃忠）

关于解决全州小学生校车问题的建
议
关于加快推进香格里拉城区幼儿园
建设的建议

关于修缮玉竹顶佛学院僧舍的提案

关于我州全面开通4G网络的提案

关于做好金融扶贫这篇文章的提案

关于加强对独克宗古城品牌宣传力
度的提案（重点提案）

关于解决独克宗古城商户实际困难、
解决商户用电难问题和停车费过高
问题的提案

关于独克宗古城打造两条历史文化
商业街、恢复三个文化中心的提案

关于提升独克宗古城公共服务功能
的提案

关于打造梅里雪山文化品牌“梅里歌
王歌后"大赛的提案

关于进一步加大迪庆非物质文化工
作力度的建议

关于加快我州非公经济发展、促进若
干政策措施落实的建议（重点提案）

社会

社会

政治

政治

经济

文化

经济

文化

经济

文化

文化

经济

州教育局

州教育局

德钦县人民
政府

州委办

州金融办

香格里拉市
人民政府

香格里拉市
人民政府

香格里拉市
人民政府

香格里拉市
人民政府

德钦县人民
政府

州人民政府
办公室

州工信委

州财政局

各县（市）人民政府

州政府督查室

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.22

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

122050

122051

122052

122053

122055

122056

122057

122058

122059

122060

122061

122062

122063

122064

122065

122066

122067

122068

122069

陈源

和淇

琪美卓嘎

陈光芬

苏藻

洛桑赤列

迪庆州政
协 经 济
委
（王德康）

迪庆州政
协 经 济
委
（王德康）

迪庆州总
工 会（杨
翠英）
迪庆州总
工 会（杨
翠英）
迪庆州总
工 会（杨
翠英）

寸金祥

李玉莲

肖 陆 等
13人
肖 陆 等
13人

肖 陆 等
13人

李汝杰

共青团迪
庆 州 委
（雪梅）
陈树华等
11人

关于纳帕海湿地保护的源头治理措
施的建议
关于建立农村生活垃圾处理体系的
建议

关于推进居家养老服务的提案
创新思路、破解城市交通拥堵和停车
难的建议
推进迪庆城乡义务教育均衡发展的
提案

关于解决东竹林寺相关问题的建议

关于加快发展农村集体经济的建议

着力农村电子商务建设，助推农村经
济跨越发展

关于要求各级政府增加对困难职工
解困脱困工作财政帮扶力度的提案
（重点提案）

关于要求民政部门提高困难职工低
保补助标准的提案

关于要求人社部门对困难职工给予
政策倾斜的提案

关于让牡丹为迪庆“生态宜居”美丽
乡村建设服务的提案
关于禁止非标载人三轮、四轮车上路
行驶的建议
从规划角度打开城市建设招商引资
瓶颈的提案
关于我州非公经济企业融资困难的
提案

关于税务部门按企业实际开票金额
征收税金的提案
关于着力加强我州物流业发展的建
议

电商助力创业 放飞青年梦想

关于关注城市弱势群体的扶贫问题

生态

生态

社会

社会

社会

政治

经济

经济

经济

政治

政治

生态

社会

经济

经济

经济

经济

经济

社会

香格里拉市
人民政府

州环保局

州民政局

州住建局

州教育局

德钦县人民
政府

州农牧局

州商务局

州财政局

州民政局

州人社局

州林业局

香格里拉市
人民政府

州规划局

州财政局

州国税局

州商务局

州商务局

州人社局

各县（市）人民政府、州住建局

各县（市）人民政府、州交警支
队

州委组织部

州 总 工 会 州 人 社 局
州民政局

州总工会

州总工会

州民政局、州总工会、州住建局

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

122070

122071

122072

备注：122041、122054号提案，按有关规定，不予公开。

拉茸格勒

杨芬

杨均荣

关于扶持和规范民办幼儿园的提案

关于解决基层医疗卫生计生机构中
藏医药服务纳入医保报销范围的建
议
关于大力支持本土建筑及社会中介
行业发展的提案

社会

社会

经济

州教育局

州人社局

州住建局

州食品药品监督局

州政务服务局

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

政协迪庆州第十二届委员会第二次会议以来，共收到提案材料76件，经州政协提案委员会审查立案72件，这些提案已分别请州委、州政府及所属46个部门研究办理，根据中共迪庆州委办公室、迪庆州人民政府办公室《关于进一步加强人民政协提
案办理工作的实施意见》、《政协迪庆州委员会提案工作条例》及州政协主席会议的要求，现将《政协迪庆州第十二届委员会第二次会议提案交办情况》向社会公示。

122031

122032

122033

122034

122035

122036

扎西尼玛

鲁茸曲批

央长七林

雀卫军等
4人

蜂云光

李爱明

关于恢复举办香格里拉德钦弦子节
的建议

关于解决归色寺周边绿化的提案

关于请求完善曲桑寺基础设施的建
议
关于推动迪庆州基督教中国化的提
案
关于加强农村政协委员培训的建议
（重点提案）

关于阿支阿姐教堂搬迁重建的建议

文化

生态

政治

政治

政治

政治

德钦县人民
政府
香格里拉市
人民政府
香格里拉市
人民政府

州民宗委

州政协办

维西县人民
政府

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

2018.6.26

迪庆州政协办公室关于《政协迪庆州第十二届委员会第二次会议提案交办情况》的公示

2018年3月26日下午20时左右，在香格里拉市金江公路
22公里处路边捡拾一名男婴，捡拾时全身被黄色披风包裹，脸
部无明显特征，请孩子亲生父母或监护人持有效证件与何先
生联系。

联系电话：13116906192。

香格里拉市珠峰贸易有限公司，不慎遗失营业执照
（ 正 、 副 本 ） ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91533421MA6K6P2L1R。

香格里拉市中国移动通信普朗指定专营店，不慎遗
失营业执照（正、副本），注册号：533421600163333。

香格里拉市联通普朗铜矿合作厅，不慎遗失营业执
照（正、副本），注册号：533421600165089。

香格里拉市中国电信普朗矿山营业厅，不慎遗失营
业执照（正、副本），注册号：533421600163585。

香格里拉县习起发蔬菜店，不慎遗失营业执照（正

本），注册号：533421660029493。
香格里拉县尼西布松经济林木种植有限公司，不慎

遗失营业执照（正本），注册号：533421100017942。
陈立秀，不慎遗失建设用地规划许可证，建设工程

规划许可证，证号：533421201500591号。

遗失声明寻亲公告

本报讯 （记者 松学宝） 5 月 3 日，迪庆
州人民检察院组织检察干警参观“不忘初心、
牢记使命”迪庆州职工书法、美术、手机摄影
展。

活动中，检察干警认真参观了由迪庆州职
工自主创作颇具特色的书法、美术、摄影作品
展览，展出的一张张绘画、一帧帧照片、一幅幅
书法令人驻足、叹为观止，特别是各民族群众
汇集的笑脸墙，深深地吸引了检察干警的目
光，激起了检察干警从迪庆民族文化延伸到如
何更好地打造检察文化等的热烈讨论。

通过参加此次活动，一方面加深了检察
干警对于“坚定中国特色社会主义道路自
信、理论自信、制度自信、文化自信”理念的
进一步认知，另一方面进一步认识了迪庆州
改革开放成果，了解了迪庆的秀美山川，为
全方位建设迪庆州检察文化提供了宝贵经
验，拓宽了检察干警的视野，拓展了检察工
作的思路。

我州计生协会全力做好六项重点任务
本报讯 （记者 央金拉姆） 记者从近日召开

的全州计划生育协会工作会议获悉，去年，我州
各级计划生育协会，多措并举，积极作为，全力做
好计生协会六项重点任务。

开展计生协会宣传教育和优生优育指导。
2017年，我州各级计划生育协会组织开展了有计
划、有特色、有影响的“5·29”全国计划生育协会
会员活动日、“7·11”世界人口日等主题宣传活
动，广泛宣传全面两孩政策、婚育前优生优育知
识、避孕节育和生殖保健知识，宣传服务活动内
容丰富形式多样，并设立了政策法规咨询服务
点、宣传资料发放点和免费义诊点。共发放宣传
资料17738份，免费避孕药具9947盒，实物宣传品
毛巾、围裙、手提袋、婴儿礼包等4296份。提供咨
询服务2150人次，免费为过往群众测量血压325
人次。

开展生殖健康咨询服务。2017年，州计划生

育协会首次打破传统“谈性色变”的陈腐观念和
只针对女性的生殖健康保健知识讲座，在全州范
围内开展了以“关注男性生殖健康，构建和谐幸
福家庭”为主题的男性生殖健康知识讲座6场次，
覆盖了全州驻军部队、林业、公安、消防、综合执
法局等单位。

开展老年知识讲座，州计划生育协会联合州
老干局、州民政局老龄办在我州州直单位、三县
（市）城区内开展了9期老年人健康保健知识巡回
讲座，讲座围绕老年人如何调适心理、老年人常
见病和预防措施以及如何改变不良的生活习惯、
如何健康饮食、合理运动等方面做讲解，覆盖全
州1000多名老人。

开展计划生育家庭帮扶。为体现党和政府
对独生子女户和计划生育特殊困难家庭的关怀，
把计划生育惠民政策真正落到实处，州计划生育
协会联合德钦县计划生育协会在德钦县升平镇、

云岭乡为独生子女家庭和计划生育特殊困难家
庭共102人开展了免费体检活动，共支出体检费
用37434元。

开展生育关怀行动。2017年，我州计划生育
协会以“文明倡导、健康促进、优生优育致富发
展、奉献社会”为目标，深入开展“生育五关怀”活
动（关怀计划生育困难家庭、关怀育龄群众生殖
健康、关怀独生子女、关怀女孩健康成长、关怀基
层计划生育工作者及流动人口计划生育贫困家
庭户）。年内慰问了全州“生育五关怀“家庭 50
户，流动人口计划生育贫困家庭10户，户均慰问
500元，总计3万元。

开展青春期健康教育。2017 年在全州开展
了“青春期健康教育进校园知识讲座”14 场，覆
盖全州 7000 余名中学生，发放宣传册 7000 余
份；为进一步发挥好青春健康教育示范基地作
用，我州第一批青春健康教育师资培训学员在

州民族中学为高一年级 1000 多名学生开展了
主题为“爱与性的成长我的青春我做主”的青
春期健康教育宣传周及青春健康教育系列讲座
2 场次；州计生协会联合州教育局在全州范围
组织开展了3 场共600 多名教师参加的“教师情
绪调节团体心理减压活动专题讲座”，此项工
作是州计生协会响应广大教师需求开展一项创
新性工作。

另外，我州还积极加强流动人口计生协会
组织建设和服务工作，不断提升服务能力和水
平。2017 年，分别在香格里拉市格咱乡格咱村
创建1个规范的流动人口示范点，在德钦县升平
镇敦和社区创建流动人口计生协会，积极发展
会员和志愿者队伍，使创建的流动人口计生协
达到了“四有五好”标准，流动人口计生协会的
不断建设，扩大了我州计生协会服务流动人口
的覆盖面。
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